CÂMARA DOS DEPUTADOS
PARTIDO LIBERAL

DECLARAÇÃO ESCRITA DE VOTO

Senhor Presidente,

Nos termos do parágrafo único do artigo 182 do RICD, DECLARO QUE,

na sessão deliberativa extraordinária do Plenário, em 15 de março  de 2022,

votei com as orientações do meu partido, conforme relatado abaixo:

PL 4491/21 – adiamento de discussão .  Votei NÃO.

Informo  que  foi  necessário  encaminhar  declaração  escrita  de  voto,  nos

termos regimentais, pelo motivo a seguir:

Devido à célere votação, e por estar no mesmo momento recebendo vice-

prefeita de município do meu Estado

Sala das Sessões, 15 de março  de 2022.

Deputado Luiz Antonio Correa
PL/RJ

*C
D2

26
64

69
88

50
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Luiz Antônio Corrêa
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD226646988500

DV
T

n.
5

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 1
5/

03
/2

02
2

20
:3

9
- M

es
a

DV
T

5
=>

 P
L

44
91

/2
02

1